



# Kuukiri

Nr. 2 (144) Veebruar 2006

## Sõnumeid

### Iseseisvuspäev Uusnas

23. veebruaril kogunesid Uusna külamajja kohalikud elanikud, et koos tähistada vabariigi 88. iseseisvuspäeva.

Koosviibimise avas maja perenaine Ulve Kannimäe. Järgnes hümnii ühislaulmine.

Külakosti töid Viiratsi Algkooli õpilased Ene Raju juhendamisel. Luulepõimikud oli päevakajaliselt kokku pannud Maie Arba.

Maja perenaised kutsusid ühisesse kohvilauda.

Pidulikust sündmusest hoolimata jäi okas hinge torkima. Varem kurdeti külas, et pole kuskil koos käia ja midagi teha. Nüüd, mil kõik võimalused olemas, ei viitsita lahkuda armsast tugitoolist pildikasti eest.

Külamajas korraldatud üritused on ju mõeldud ühiseks kooskäimiseks.

Kaarel Kumer

### Maamaks tõuseb, soodustus säilib

Viiratsi Vallavolikogu 2005. aasta 22. detsembri määrusega nr. 8 tõstatatakse 2006. aastal vallas haritava maa ja loodusliku rohumaal maksumäär 1,7 protsendini. Eelmistel aastatel oli maksumäär 1,5 protsenti. See tähendab aastamaksu suurenemist põllumaal keskmiselt 7 ja looduslikul rohumaal 2 krooni hektarilt aastas.

Metsa-, õue- ja muu maa maksumäär jääb samaks.

Valda registreeritud vanadus- ja invaliidsuspensionäridel ja represseeritudel säilib ka käesoleval aastal maamaksusoodustus elamumaale kuni 200 krooni.

Krista Pääsik,  
maakorraldaja

## Valla eelarve 2006. aastal

Volikogus kinnitatud 2006. aasta eelarve mahuks kujunes 36,4 miljonit krooni. Võrdluseks: 2005. aasta esialgu kinnitatud eelarve maht oli 34,9 miljonit krooni.

### Kinnitatud eelarvetulud (miljonit krooni):

Maksud	15,8
Riigilõivud	0,06
Haridusasutuste majandustegevusest	0,7
Kultuuriasutuste majandustegevusest	3,7
Sotsiaalasutuste majandustegevusest	2,5
Üüri- ja renditulud, kantseliteenused	0,8
Muude kaupade ja teenuste müük	0,1
Sihtotstarbelised toetused riigilt jooksvateks kuludeks	0,6
Sihtotstarbelised toetused riigilt põhivara soetamiseks	1,9
Mittesihtotstarbelised toetused riigilt	12,0
Varade müük	0,1
Tulud varadelt	0,09
Muud tulud	0,06
Vahendite vaba jääk aasta algul	1,7

Üksikisiku tulumaksu ja maamaksu kasvuks on planeeritud 1,4 miljonit krooni ehk 8,8 protsenti. Oluliselt on vähenenud laekumised haridusasutuste majandustegevusest, sest lapsevanemad koolitoidu eest enam ei maksa.

### Kinnitatud eelarvekulud (miljonit krooni):

Valitsussektori kulud	4,2
Laenu tagasimaks	1,0
Avalik kord ja riigikaitse	0,04
Majandus (teede korrashoid, planeeringud, turism)	2,3
Keskonnakaitse	0,7
Elamu- ja kommunaalmajandus	1,1
Tervishoid	0,09
Vaba aeg ja kultuur	4,8
Haridus	14,9
Sotsiaalhoolekanne	7,3

Vallavalitsuse ja vallavolikogu kulud kogu eelarvest on 3,46 miljonit krooni ehk 9,5 ja 2006. aasta kulude tõus võrreldes 2005. aastaga on vastavalt 2,3 ja 2,5 protsenti. Vallavalitsuse ja valla allasutuste töötajate palk tõuseb 2006. aastal võrreldes 2005. aastaga keskmiselt 8 protsenti. Sama palgatõus on ka riigieelarve vahenditest palka saavatel õpetajatel.

Valla põhikooli õpilased saavad tasuta koolitoidu ja töövihikud. Abistatakse ka gümnaasiumi- ja kutsekoolide õpilasi koolitoidu eest tasumisega. Suurenevad toetused pensionäridele ja puuetega inimestele.

Valla allasutuste kulud võrreldes 2005. aastaga on kõigil tõusnud 5–10 protsenti. Sel aastal valmib Valma infopunkt, mille maksumuseks kujuneb miljon krooni. Tänavavalgustusse investeeritakse 200 000 krooni ning valmis saab valla üldplaneering.

Väino Luik,  
vallavanem

## OODATAKSE LASTEAIAKOHTADE TAOTLUSI

Viiratsi valla lasteaedade töö paremaks organiseerimiseks palutakse lapsevanematel juba nüüd esitada avaldus lasteaiakoha saamiseks.

Juulis on Viiratsi Lasteaias avatud

suverühm valla lasteaedades käivatele lastele. Täpsem info lasteaedadest kohapeal.

Astra Jamnes,  
Viiratsi Lasteaia juhataja

# VOLIKOGUS

## 26. jaanuaril

### Eelarve II lugemine

Maamaksu tõstmise tulemusena oodatakse 2005. aastaga võrreldes 150 000 krooni suurust enamlaekumist.

Riigilt laekuvat küttekompensatsiooni makstakse kaugkütte piirkondades, kus köetakse vedelkütusega (Vana-Võidu majad ja Uusna 310). Hinnatõusu on plaanis hüvitada 80 protsendi ulatuses, 20 protsenti tõusu jääb elanike kanda. Majade keldris olevad katlamajad ja puuküttega katlamajade piirkonnad seda toetust ei saa.

Valla allasutuste töötajate palgad tõusevad 8 ja õpetajal 7 protsenti. Palgatõusu arvestatakse 1. jaanuarist. Allasutuste eelarved ei vähene, pigem suurenevad.

Toimetulekutoetuseks eraldatud raha on olnud seni piisavalt; seda raha ei tohi muuks otstarbeks kulutada, kuigi vaja oleks korrastada sotsiaalobjekte.

### Viiratsi Lasteaed-Algkooli moodustamine

Emotsioone tekitanud Viiratsi lasteaia ja kooli liitmise kavatsusel on kaks seisukohta. Esiteks majanduslik ehk kulude kokkuhoid. Hoopis teine asi on kooli ja lasteaia ühinemine.

Volikogu liige Pille Vaiksaar soovib kogu Viiratsi keskuse arengu komplekselt läbi arutada. Volikogu esimees Leemet Lõo selgitas, et raha ja ruumid on omavahel seotud: "Kui lasteaiaühmad koolimajja ei tule, siis ei tule ka lasteaed-alkgooliks liitumist."

Eelnõu katkestati.

### Peremehetu vara

Vana-Võidu Lasteaia kõrval on kuur, mida kasutavad üle tänava asuvad elanikud. Kahjuks pole neil praegusel kujul võimalik ehitist erastada. Erastamistegevuse alustamiseks oli vajalik kuur tunnistada peremehetuks varaks.

Endise Lõokese aiandusühistu (enam pole) suvilaomanikud polnud nõus, et nende krundi piir kulgeb keset teed. Lahenduseks tuli moodustada katastriüksus, mis pole kellegi oma. See (518 m<sup>2</sup>, 134,269 m pikk ja 3,965 m lai) tunnistatakse peremehetuks ja võetakse valla arvele.

### "Roger Puit" soovib maad

Maavanem küsib volikogu seisukohta selles, et aktsiaselts "Roger Puit" soovib omandada Loime külas asuvat kinnistut, millest poole moodustab põllumajanduslik maa. Kuna aktsiaselts tegeleb metsaga, siis oleks tal õigus osta ainult metsaga kaetud maad.

### Ülevaade valla kultuurielust

Vallas on Viiratsi ja Tănassilma rahvamaja, Uusna külamaja Uusnas ja sel aastal lisandub Valma infopunkt. Viiratsi rahvamajas töötab 14 huviringi 140 liikmega ja Tănassilma rahvamaja ringides osaleb 65 inimest. Mõlemas valla koolis

töötavad ka laste huviringid, kus enamik õpilasi on hõivatud: Kalmetu koolis käib 13 ringis 130 õpilast, Viiratsi koolis ei osale ringide töös vaid 8 last.

Vald annab välja kultuuripreemiaid ja kauni kodu preemiaid kaheksas piirkonnas. Valla kollektiivis osalevad maakonna tantsupäevadel, memme-taadi päevadel ja on käidud Soomes Juankoski sõprusvallas festivalil. Korraldatakse valla külade päeva.

2002. aastal sai üleriigilise laureaadi tiitli Viiratsi rahvamaja folklooriring "Õunake". Üritusi lastele korraldab "Koorti koda" Kibel. Tănassilma Küla-selts hoiab korras Jaan Tõnissoni sünnikodu. Tegutseb Uusna Haridusselts. Viljandi kunstikoolis käib 43, spordikoolis 75 ja muusikakoolis 12 Viiratsi valla last. Seega on piisavalt tegevust kõigile.

Korraldatakse üritusi, kuid nukraks teeb nende vähene külastatavus.

# VOLIKOGUS

## 23. veebruaril

2006. aasta eelarve võeti vastu. Selle summa on 36 441 740 krooni.

### Vallavanema kuupalk tõusis

Vallavanema töötasuks kehtestati 9 poolt-, 1 vastu- ja 1 erapooletu häälega 16 500 krooni. Kolm volikogu liiget ei hääletanud, sest nad polnud nõus, et proportsionaalselt vallavanema töötasuga tõuseb ka volikogu esimehe palk. Nimelt on kehtestatud varem vastu võetud volikogu otsuse järgi volikogu esimehe töötasuks 80 protsenti vallavanema palgast.

### Lasteaiateenus

Lähiaastatel on korda tehtud Uusna ja Vana-Võidu lasteaed. Nendes ei saa kohti juurde luua ruumipuuduse tõttu. Tänavu ähvardab kohtade nappus ka Viiratsit. Praegu on Uusnas 16–17, Vana-Võidus 25–30 ja Viiratsis 60 kohta. Sün-tistatistika laseb arvata, et aastas sünnib 35 last. Sõimerühma laps läheb lasteaeda aastasel. Lähiaastate hariduspoliitika suund on sellele, et kõik kuueaastased peavad käima lasteaia.

Uusna ja Vana-Võidu lasteaeda pole võimalik sõimerühmi luua. Vajadusel tuleks ka need lapsed paigutada Viiratsi Lasteaeda.

Ühisarutelu Viiratsi lasteaia ja kooliga on selgunud, et Viiratsisse on vaja juurde kaht rühma kokku sajale lapsele. Juba praegu on Viiratsi Lasteaias ruumipuudus: nõutud ruutmeetrid pole normis ja teepoolne palkoniosa on külm.

Valla arengukava näeb juurdeehitust, mille käigus lammutatakse palkoniosa, et siis 200 ruutmeetrit juurde saada.

Vallavalitsus loodab nelja miljoni krooni suuruse laenuga juurdeehituse sel suvel ellu viia. Samas ei too see juurde vajalikke kohti (vaid 4–5), kuid need 60 pluss 5 last oleksid heades tingimustes.

Kuueaastaste laste paigutamiseks nähakse võimalust toidupoodide väljavii-misega olemasolevast kool-kaubandus-keskuse ruumidest.

### Seati hoonestusõigus

Vallavalitsusele anti luba tasuta hoonestusõiguse seadmiseks munitsipaalmaale Vardja külas. Ligi kümnehektariline Suki katastriüksus asub Holstre-Nõmme sigalate vastas Paistu valla piiri peal. Jahilaskespordi arendamise saab kolmekümneks aastaks mittetulundusühistu "Sakala Laskurklubi".

### Toetuste taotlemise kord muutus

Mitu aastat on riigi eraldatud toimetulekutoetuse raha jäänud üle. Seadus lubab, kui on kehtestatud vastav kord, inimeste toimetulekut soodustada selle korra alusel. Muudatused puudutavad eelkõige täiendavate prilli-, hambaravi-, hambaproteeside toetuste kompenseerimist vähekindlustatud peredele, puuetega inimestele ja pensionäridele.

### Ühineti LEADER-i piirkonnaga

Eesti riiklik arengukava näeb ühe meetmena ettevõtluse arendamiseks aastatel 2007–2013 moodustada omavalitsuste baasil LEADER-i piirkonnad. Viljandi piirkonda tuleb kolm üksust: Soomaa, Mulgimaa ja Võrtsjärve, neist viimased kaks lähevad maakonna pii-rest ka väljapoole. Võrtsjärve piirkonda kuuluvad Tarvatu, Viiratsi, Kolga-Jaani, Rannu, Rõngu, Kõo ja Saarepeedi vald ning Võhma linn.

Mittetulundusühingu Võrtsjärve Ühendus asutamisel volitatakse asutamislepingut sõlmima vallavanem.

### Detailplaneering

Ruudikülas asuva Sillaotsa mängu- ja spordiplatsi detailplaneering on tutvumiseks ja ettepanekuteks avatud vallamaja toas 110 kahe nädala jooksul.

### Vallavalitsuse info

24. jaanuari istungil saadi ülevaade külmakahjustustest. Kõige enam sai kannatada Tănassilma rahvamaja, kus radiaatorid külmusid. Ka Viiratsi Lasteaia pööningul külmus üks toru, mis tekitas uputuse. Tõsiselt oli külmaga tõttu häiritud Viiratsi Pereaarstikeskuse töö.

Kutsekool plaanib Vana-Võitu autodroomi. Õppesõiduväljakud rajatakse ringraja sisse, sinna, kus praegu kasvab malts (haritavale maale ehitist ei laiene).

Veel räägiti erivajadustega laste kutseõppest, Viiratsi kool-lasteaia arengu perspektiividest, Võrtsjärve mängu-dest, LEADER-i projektist ja 2006. aasta eelarvest.

31. jaanuaril vaeti põllumaa rendi enampakkumist, autodroomi rajamist, Uusna külamaja ja raamatukogu kulud, Võrtsjärve Sihtasutuse pöördumist, Rõngu valla liitumist LEADER-i piirkonnaga ja omavalitsusliidu vanematekogu istungit.

5. veebruaril arutati sademevete kanalisatsiooni Viiratsi alevikus (saab lahenduse projekti piires), LEADER-i projekti, Võrtsjärve mängu, Viiratsi Lasteaia arengu perspektiive ja toetuste korra täiendamist.

14. veebruaril räägiti veel kord Viiratsi

Lasteaia tulevikust, toetuste maksmise korra muudatustest, hoonestusõigusest jahilasketiirule ja kaugkütte hinnatõusu vahe kompenseerimisest elanikkonnale. Enne ei saa raha välja maksta, kui kord märtsikuus kehtestatakse. Riigilt on laekunud 117 000 krooni ja see laieneb ainult käesoleva kütteperioodi lõpuni.

### Järgmine istung

Märtsikuu volikogu istungil kehtestatakse kaugkütte hinnatõusu maksmise kord ja räägitakse heakorrast.

Maret Lina

## Arvamus

Kas kaks ja pool kilomeetrit on üleletamatud või on mingi muu põhjus?

Head inimesed, jutt on Uusna kandi lastest! "64 last Uusna piirkonnas vajavad lasteaikohta," ütles vallavanem Väino Luik 23. veebruaril vallavolikogu istungil. Praeguses Uusna Lasteaias on 17 kohta.

Kallis rahvas, tehke otsus: las vald ostab endise Uusna kooli hoone tagasi, enne kui seal suuri ümberehitusi tehakse. See maja on ehitatud lastele, meie Eesti Vabariigi lastele.

Kadri Vollmann,  
Everti põlistalu perenaine

## Volikogu esimehe palk tõusis jälle!

Veebruarikuu istungil oli päevakorras vallavanema palga tõstmine. Oleme arvamusel, et vallavanema palka tuleb tõsta 16 500 kroonini, sest ega vallavanema töö pole meelakkumine – vastutust ja tööd on ikka palju.

Kahjuks ei saanud fraktsiooni "Avatud Viiratsi" liikmed selle päevakorrapunkti hääletamise juures olla ei poolt, ei vastu ega ka erapooletud, sest tõstes vallavanema palka, tõuseb automaatselt ka volikogu esimehe palk. Oleme arvamusel, et Viiratsi volikogu esimehe palk on juba niigi kõrge.

Fraktsioon "Avatud Viiratsi" tegi ettepaneku antud päevakorrapunkt lõpetada ja korraldada ümber volikogu esimehe palk, nii et see ei oleks sõltuvuses vallavanema palgast. Üheks põhjenduseks oli võimu lahususe printsiip – seadusandliku organi töötasu ei saa sõltuda täidesaatva organi töötasust.

Vastuseks saime, et kuna eelmise aasta oktoobrikuu istungil oli see teema juba olnud päevakorras, siis nüüd ei sobi uuesti seda teemat päevakorda tuua.

Oktoobrikuu istungil tegi "Avatud Viiratsi" ettepaneku kinnitada volikogu esimehe palgaks 5000 krooni. See hääletati maha ja esimehe palgaks kinnitati jällegi 80 protsenti vallavanema palgast.

Kui vallavanema ülesanded ja vastutus on üsna paigas, siis volikogu esimehe Leemet Loo ülesanded, peamiselt volikogu töö korraldamine ja volikogu esindamine 13 200 krooni eest kuus jäävad jällegi ähmaseks.

Fraktsiooni "Avatud Viiratsi" nimel  
Kaupo Kase



● Ühislauluga astusid üles rahvamaja mees trio ja "Röömsameelsed".

## ISESEISVUSPÄEVA PUHUL TÄNASSILMAS

24. veebruaril tähistati Tänassilma rahvamajas Eesti Vabariigi 88. aastapäeva. Hümnü ühislaulmise järel juhatasid piduliku sündmuse sisse hommiku juhid Helga Lees ja Pärja Porkanen, kes etteasted oma muhedate vahepaladega sujuvaks tervikuks sobitasid.

Esines lastering "Lepatriinud" Merike Moksi ja Helina Matusoru juhendamisel ning lustakad "Röömsameelsed" Pille Sihveri juhendamisel. Viimaseid

toetas lauluviisidega rahvamaja mees trio.

Naisrahvatantsurühm "Kaheksakand" Maire Sarapuu juhendamisel esitas esmaettekandel Maie Orava seatud "Silmilise sirgukivi" ja kantritantsu sugemetega liikumisi.

Arvukad osalejad ja pealtvaatajaskond lõpetasid ödusa peohommiku ühise kringlisöömisega, et siis kodudesse teleolümpiaradadele siirduda.

Maret Lina



● Esiplaanil "Lepatriinud", taustal istuvad hommiku juhid (vasakult) Helga Lees ja Pärja Porkanen. PILLE SIHVERI fotod

## Minu kallis kodumaa

Mul igavesti kõige kallim kodumaa –  
ei teda jätta mina küll ei saa.  
Isegi kui kord ma lahkun,  
mu mälestustesse ta mahub.

Mul alati jääb meelde Eesti sinitaevas,  
mis igavesti minu unelmate laevas,  
mis on nii puhas ja selge,  
minu vastu nii õrn ja helge.

Ma alati meenutan musta mulda,  
millel viil kasvatas kulda.

Leivavili alati täitis mu kõhtu,  
olgu siis hommik või olgu õhtu.

Tahaksin veel tunda seda puhast õhku,  
mida hingates pugessin põhku.  
Selles õhus oli lilledõhn nii hea,  
mida ikka oma mälestustes vean.

Mul kõigest kõige kallim kodumaa,  
mu armas väike Eestimaa!

Rita Kopteva,  
kodutütar

## Sõnumeid

### Raamatukogu on uutes ruumides

17. jaanuaril kogunes paarküm- mend inimest Uusna külamaja raamatukogu taasavamisele. See oli tal juba viies kord asukohta vahetada.

Algselt asus Uusna raamatukogu toonases vallamajas, endise Uusna koolimaja läheduses. Seejärel viidi raamatukogu Uusna keskusesse – hoonesse, mida praegu enam pole. See asus praeguse bussiootepaviljoni kohal. Kui võrd hoone oli tugevasti amortiseerunud, tuli uuesti kolida – seekord keskuse hoonesse. Seal alustas juba tööd praegune juhataja Ingrid Neppo.

Muutustega riigi elus sai raamatukogu veel kord uued ruumid endises sööklas. Nüüd siis, loodame, et vähemasti sajandiks kolis raamatukogu uhiuutesse värskest valminud mugavustesse.

Õnnitlema olid saabunud sõsarraamatukogude juhatajad Aita Härm Tánassilmast ja Piret Viira Viiratsist. Viimati nimetatud jagas nõu arvuti kaasamiseks raamatute laenuamisel.

Uudistajad tutvusid raamatukogu ja internetipunkti ruumide ja Merike Miti näitusega. Avar ruum võimaldab juurdepääsu raamatutele, samuti on laud ajakirjade ja ajalehtede lugemiseks kohapeal.

Kaarel Kumer

### Koera-aasta avapidu Tánassilmas

29. jaanuaril toimus Tánassilma rahvamajas koera-aasta alguse tähistamise pidu. Külal oli koer Lilian, kes mängis ja laulis koos väikeste pidulistega.

Lusti, tegevust ja koerust jätkus peoõhtul ja küllap jätkub aastakski.

PILLE SIHVERI foto



● Vasakult: Viiratsi raamatukogu juhataja Piret Viira, Tánassilma raamatukogu juhataja Aita Härm ja Uusna raamatukogu juhataja Ingrid Neppo.

KAAREL KUMERI foto

### Külamaja tegutseb vilkalt

Oma lühikese tegevusaja jooksul on Uusna külamaja tõestanud, et ta on ümbruskonna rahvale vajalik. Eduka tegevuse on taganud perenaised Ulve Kannimäe ja Ilme Künnap.

Tööpäeval on maja avatud juba kell 12. Seda võimalust kasutavad nii raamatukogu külalastajad kui internetis surfajad ning lauatenise, koroon- ja piljardimängijad. Suures saalis saab trenžööridel põletada kaloreid ja arendada lihaseid.

Teisipäeviti kella 17–18 töötab laste laulu-, tantsu ja muu tegevuse ring. Õhtul hiljem, kella 19–20, on saal kant- ritantsu õppijate päralt.

Neljapäeviti kella 18–19 võimlevad keskealised ja noored. Kõiki eelnime- tatud tegevusi juhendavad Ulve ja Ilme.

Veel töötab naistering. See tegeleb kaks korda kuus kudumisega ja kaks korda arutatakse niisama maiseid il- maasju.

Viimane uudis on hiphopiring, kus reedeti kella 18–19.30 ajal liigub ja lii- gutab end paarkümmend teismelist.



● Rivo Mäesoo harjutab piljardi- palliga täpsust.

KAAREL KUMERI foto

Juhendaja on Viljandi Kultuuriakadeemiast.

Laupäeviti on külamaja avatud kella 12–20.

Praegu osaleb ringide töös 60–70 inimest.

Tänu külamaja avamisele on pea- aegu lakanud noorte jölkumine bus- siootepaviljoni juures – lihtsalt küla keskus on neil nii huvitav.

Kaarel Kumer

### Õpetajatel oli juba 92. mälumäng

92. mälumänguvoorul võorustas osalisi Luua Metsanduskool.

Osales kümme võistkonda, kuid kahjuks puudus seekord Lääne-Viru- maa Kutsekõrgkool.

53 punkti ja võiduga lõpetas Luua Metsanduskooli esimene võistkond, kus üle hulga aja osales ka minister Villu Reiljan.

45 punktiga sai teise koha Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool (Rein Abel, Epp Välba, Ants Abel, Olev Teder ja Matti Kallaspoolik).

43 punktiga oli kolmas Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool.

Järgmine mälumäng toimub aprili- kuus Öisus.

Matti Kallaspoolik

# TULUSID SAAB DEKLAREERIDA E-MAKSUAMETIS

2005. aasta tulude deklaratsiooni paberil saab esitada kõikides maksu- ja tolliameti piirkondlikes teenindusbüroodes. Deklaratsioone võib esitada ka E-maksuameti kaudu.

Tööandjad ja teised väljamaksete tegijad ning asutused, kellele tehtud kulutusi võib maksumaksja oma tuludest maha arvata (koolitajad, pangad, kindlustusseltsid, ametiühingud jne.), pidid 1. veebruariks esitama maksuhaldurile info maksumaksjate tehtud kulutuste ning neile tehtud väljamaksete kohta. Maksu- ja Tolliamet kannab need andmed eeltäidetud deklaratsioonidele.

Kui E-maksuameti kaudu esitatud deklaratsioon ei vaja lisakontrolli, tagastatakse enam makstud tulumaks maksumaksja tuludeklaratsioonis märgitud pangakontole viie tööpäeva jook-

sul pärast deklaratsiooni esitamist. Paberikandjal esitatud deklaratsioonide alusel alustatakse makse tagastamist aprillikuus.

Internetipankade klientidel avanes laenuintresside andmete esitamise võimalus Maksu- ja Tolliametile 4. veebruaril. Lisadokumentide esitamisele soovitame eelistada pöördumist tööandja või kulusaaja poole (pank, haridusasutus, ametiühing, annetuse saaja). Dokumendi toomine ei kiirenda tagastusprotsessi, sest lisadokumentide sisestamine ja kontrollimine võtab aega. Tulumaks tagastatakse hiljemalt 1. juuliks.

Füüsilisest isikust ettevõtjatele ja isikutele, kes deklareerisid kasu (kahju) vara võõrandamisest, tagastatakse enam makstud tulumaks hiljemalt 1. oktoobriks 2006.

Tuludeklaratsiooni ei pea esitama isikud, kes on kalendriaasta jooksul saanud maksustatavat tulu ainult töölepingu alusel või avalikus teenistuses töötamisest, tegutsemisest juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liikmena ja ajutise töövõimetuse hüvitisest, kui neilt väljamaksetelt on tulumaks kinni peetud tulumaksuseaduses ettenähtud summas; samuti isikud, kel puudus sel ajal maksustatav tulu või kelle saadud tulu kokku ei ületanud maksuvaba tulu (20 400 krooni).

Kui deklareerimise kohustust ei ole, kuid soovitakse kasutada maksusoodustust, see tähendab on tasutud koolituskulusid, eluasemelaenu intresse või muud, siis tuleb enam makstud tulumaksu tagasisaamiseks deklaratsioon esitada.

## Kuidas makstakse toetusi

Käesoleval aastal maksab Viiratsi Vallavalitsus vähekindlustatud isikutele igapäevase toimetuleku soodustamiseks toetust prillide, hambaravi ja proteeside muretsemisel 50 protsendi järgmiselt:

- \* prillide eest, kuid mitte üle 1000 krooni aastas;
- \* hambaraviteenuste eest, kuid mitte üle 1000 krooni aastas;
- \* hambaproteeside eest, kuid mitte üle 2500 krooni kolme aasta jooksul;
- \* pensionäridele ja puuetega inimestele abivahendite ja proteeside eest, kuid mitte üle 1500 krooni aastas.

Toetust on õigus saada isikutel, kelle sissetulek pereliikme kohta on väiksem kui 2200 krooni kuus.

Toetuse saamiseks on vaja esitada avaldus, arve kulutuse kohta, prillide, proteeside, hambaraviteenuse ja abivahendite vajadust tõendav arstitõend ja pere sissetuleku dokumendid.

Kui vallavalitsusele laekub avaldusi, mis ei vasta eespool toodud tingimustele, siis need vaatab läbi sotsiaalkomisjon, käsitledes iga avaldust eraldi. Üldjuhul toimuvad sotsiaalkomisjoni koosolekud iga kuu kolmandal kolmapäeval.

Sellel aastal on muudetud ka ühistransporditoetuse maksmise korda. 500 krooni toetust aastas on võimalik taotleda pensionäridel ja puuetega inimestel, kelle sissetulek jääb alla 2200 krooni kuus. Toetuse saamiseks tuleb vallavalitsusele esitada avaldus ja paberile kleebitud piletid. Avaldusele peab märkima ka sissetulekute suuruse.

Gümnaasiumide ja kutsekoolide õpilaste koolitoitu kompenseeritakse lapsivanema või õpilase avalduse alusel. Gümnaasiumide õpilastele makstakse toetust 10 krooni toidupäeva eest. Kutsekoolide õpilastele makstakse toetust juhul, kui pere sissetulek ühe liikme kohta on väiksem kui 1400 krooni.

**Ülle Lepik,**  
sotsiaaltöö spetsialist

## Linnugripi puhanguks ollakse valmis

Põllumajandusminister Ester Tuiksoo kinnitab, et lindude gripi ohtu võetakse väga tõsiselt ja selle Eestisse jõudmise korral ollakse operatiivseks reageerimiseks valmis.

"Põllumajandusministeerium annab endast kõik, et võimaliku lindude gripi puhangu korral operatiivselt ja koordineeritult käituda," ütles põllumajandusminister Ester Tuiksoo.

Veterinaar- ja Toiduameti õppusel koostöös politsei ja päästeametiga vaadati üle nii inimressursid kui tehnika ning suuri puudusi ei täheldatud. "Mõistagi on iga kriis ettearvamatu ja nõuab inimeste mõistlikku käitumist," lisas minister.

### Maakondades tehakse ennetustööd

160 lepingulist veterinaararsti kaardistavad olukorda, informeerivad linnupidajaid ohtudest ja jagavad käitumisjuhiseid linnugripi leviku olukorras. Lindude rände alguseks peab Põllumajandusministeerium saama kodulindude arvu kohta täieliku ülevaate.

Äärmiselt oluline on tõhustada teavitustööd. Selleks on ministeerium loonud lindude gripi infoportaali [www.agri.ee/gripp](http://www.agri.ee/gripp), kust nii tavakodanikud, linnukasvatavad kui ka ajakirjanikud saavad igakülgset informatsiooni.

Portaal annab ülevaate riigi valmisolekust reageerida võimaliku lindude gripi leviku ja pandeemia korral. Märtsis avatakse ka lindude gripi teemaline infotelefon 1676.

Viimastel nädalatel on võetud proove nendelt surnud lindudelt, millest on inimesed teada andnud. Seni on kõik proovid olnud negatiivsed. Sel aastal on juba võetud proove rohkem kui paarisajalt rändlinnult. Kontrollitakse kodulinde.

Põllumajandusministeerium tuletab meelde, et elementaarseid hügieeni- ja toidukäitlusnõudeid tuleb alati järgida ning surnud linde ei tohi ise katsuda. Mitmest surnud linnust tuleb teavitada kohalikku veterinaarikeskust või helistada loomaarstile.

### Soovitused avalikkusele

Võimalikult tihti pesta seebiga käsi. Kindlasti tuleb käsi pesta nii enne kui ka pärast söögitegemist ning linnuliha või -munaga kokkupuudet.

Kahtlaselt haigest või surnud linnust või lindudest tuleb kohe teatada kohalikele veterinaarikeskusele või veterinaararstile. Haiget või surnud lindu mitte puutuda!

Vältida kontakte veelindude ja võõraste lindudega!

Mitte tarvitada toorest või pooltoorest linnuliha ja -mune! Viirus hävib 70-kraadise temperatuuri juures.

Kodanikel, kes reisivad riikidesse, kus on esinenud linnugripi juhtumeid, vältida igasuguseid kontakte farmis peetavate lindude ja metslindudega ning elavlinnulaatadel ja -turudel käimist.

### Soovitused linnukasvatajatele

Linde tuleb hoida suletud hoonetes, et vältida nende võimalikku kontakti rändlindudega.

Euroopa Liidu riikides on keelatud lindude laadad-turud, kollektioneerimine, näitused jms.

Tagada kodus peetavate hanede, partide ja teiste linnuliikide eraldatus.

Linnugripi kahtlusest teatada kohe!

Euroopa Komisjoni otsustega on keelustatud paljudest Aasia riikidest, Venemaalt, Kasahstanist, Türgist, Rumeeniast ja Horvaatiast pärineva linnuliha või seda sisaldavate toodete, eluslindude (ka lemmikloomana peetavad), töötlemata jahitrofeede, munade, töötlemata sulgede ja suleosade sissevedu.

Linnukasvatajatel on keelatud ohustatud piirkondadest pärineva sööda käitlemine ja lindudele söötmine.

Ohustatuks peetakse piirkonda, kus viimase taudikolde likvideerimisest on möödunud vähem kui 30 päeva.

**Anna-Maria Veidemann,**  
Põllumajandusministeeriumi avalike suhete osakonna peaspetsialist

## Sõnumeid

### Vastlapäev Tusti külas

Pühapäeval, 26. veebruaril kogunes "rahvusvaheline" seltskond Valmast, Ridakülast ja Ruudikülast Tusti paisjärvele vastlapäeva pidama. Toimusid võistlused uisutamises, tõukekelkudega sõidus jne. Üllatusesineja oli Lembi Vaher, kes demonstreeris žonglöörimisoskusi.

Pärast sõbralikke pingutavaid võistlusi külastati kuulsat perekond Bernhardite lumememme ja tehti ühispilti.

Tänu abilistele Annelyle ja Mariale läks üritus igati korda.

**Kalle Riitmuru,**  
Tusti külanem



● Läheb võidusõiduks.

KALLE RIITMURU fotod



● Bernhardi pere hiidlumememm.

### Algatati detailplaneeringud

13. detsembril algatas Viiratsi Vallavalitsus korraldusega nr. 393 detailplaneeringu Viiratsi alevikus Keskuse kinnistu osale lasteaiakrundi moodustamiseks ja sellele ehitusõiguse määramiseks.

Viiratsi Vallavalitsuse korraldusega nr. 10 17. jaanuarist on algatatud detailplaneering Viiratsi alevikus Sakala 3B maa-ala ja selle ehitusõiguse määramiseks.

21. veebruari vallavalitsuse korraldusega nr. 53 algatati detailplaneering Vardja külas Olli kinnistu kruntideks jagamiseks ja ehitusõiguse määramiseks.

**Krista Pääsik,**  
maakorraldaja

### "Päevapiltnik" tuleb huumorikavaga

4. märtsil tuleb Tänaassilma rahvamaja "Salong-Teater" etendusega "Päevapiltnik".

Etendus järgib estraadi parimaid ta-

vasid. Kolm näitlejat esitavad humoreske ja suhtlevad publikuga. Lavategelaste hulgas on äri- ja torumehi, uudishimulikke naabrinaisi, väikesi ettevõtjaid ja suuri sulisid, kes kõik saavad kokku päevapiltniku juures. Seal päevasündmustest pajatades sünnivadki nende jahmatavad lood.

Kaheosalises huumorikavas on ka publikul võimalus lavale pääseda, sest nii mõneski sketšis tehakse keegi vaatajatest loo asjaosaliseks.

Nagu estraadikavade puhul kombeks, esitavad näitlejad lugude vahele ka humoristlikke kupleesid ja laulakesi.

Lavastaja on Dajan Ahmet, kunstnik Andres Varustin ja helilooja Dede Noodla. Osades Dajan Ahmet, Triin Jugapuu ja Aivo Sadam.

Esietendus toimus möödunud aasta 10. veebruaril.

Pileti hind on 60 krooni.

**Pille Sihver,**

Tänaassilma rahvamaja juhataja

### Puuetega inimeste nõukojas

Aasta algul kavandas Viiratsi Puuetega Inimeste Ühenduse juhatus poolaasta tööplaani. Möödunud aasta tegemiste analüüsi ja hinnangut aga anda ei saanud, sest paljud liikmed olid haiged.

Nagu eelmistel aastatel, nii ka nüüd kavatakse kohtuda mõne vallajuhi, sotsiaaltöötajate, tarbijakaitse esindaja, näitleja ja proviisoriga.

2. veebruaril oli külas Viiratsi abivalanem Sulev Kannimäe. Talle esitati arvukalt küsimusi, mis puudutasid valla arengut, aga ka sotsiaaltööd puudutavaid murepunkte. Viiratsi alevi pensionärid soovisid tasuta sõidu võimalust linnaliinibussides. Selle peale kostis valla juht, et Viiratsi aleviku pen-

sionärid pole eelistatud kui näiteks Valma või mõne muu kaugema küla eakad inimesed, kes peavad sõidule kulutama palju rohkem raha.

Järgnes tavapärase ühingu tegevus koos uute liikmete vastuvõtmisega. Kõik puuetega inimesed, kes on jäänud hätta või üksi oma muredega, saavad pöörduda ühingu poole aadressil Viiratsi, Tehnika t. 3.

**Kaarel Kumer**

### Ettevõtjad peavad andmeid kinnitama

Kuni 15. aprillini peavad kõik ettevõtjad kinnitama seda, et ettevõtte tegutsevad edasi ja nende andmed majandustegevuse registrites on õiged. Selleks kuupäevaks kinnitamata registreeringud peatuvad alates 1. maist.

Kinnitamiseks tuleb täita taotluse vorm, mis on kättesaadav registri kodulehel ([http://mtr.mkm.ee/taotlusevormid/registreeringu\\_õigsuse\\_kinnitamine](http://mtr.mkm.ee/taotlusevormid/registreeringu_õigsuse_kinnitamine)) ja vallavalitsuses.

Taotluse võib allkirjastada üksnes juhatause liige või tema volitatud isik. Viimasel juhul peab esitama ka volikirja.

Enne taotluse esitamist oleks õige oma ettevõtte andmeid registris kontrollida. Vallavalitsuses annab informatsiooni infotalituse spetsialist Veiko Jüris telefonil 439 4390.

**Väino Luik**

### Lastelaagrisse saab soodustusikuga

7–12-aastastel lastel on võimalik saada soodustusikuid 11.–19. augustini Luunja noortelaagrisse.

Tuusiku hind on 198 krooni.

Lapsevanematel esitada sooviavaldus omavalitsusele 31. märtsiks.

**Elviira Hendrikson,**  
sotsiaaltöötaja

## Teekäija on teel mälestustemaale

(Algus jaanuari "Kuukirjas")

Virvet olin ma vahepealsetel aastatel ka pealinnas kohanud, aga see trehvamine oli nii põgus, et vestluseks aega ei jagunud. Teadsin, et ta on õnnelik abielus ning tal on koolitatud tütar ja poeg.

Virve süütas kaminas tule, pakkus head veini ja hakkaski vee-remä mälestuste lõngakera. Mälestustes on alati midagi nostalgilist, võluvad, ka kummastavad.

Naine alustas oma mälestust minust sellest, kui ta meile külla tuli ja minu ema ta lõunalauda palus. Söögiks olid meil kartul ning soolasilk sibula ja äädikaga. Et Virve kodus söödi juba viiekümnendail aastail, viletsa kolhoosikorra ajal, sealih ja muud head ja paremat, siis polnud ta varem sel moel silku saanud. Et see osutus päris söödavaks, siis palus ta teise silgu veel. Meie peres oli aga arvestatud igatühe jaoks üks silk. Muidugi sai ta selle teise silgu, aga mina jäin selle tõttu ilma. Küllap ma olin koorinud oma kartulit niivõrd aeglaselt, et ei jõudnud varem oma silguni.

Virvel olnud väga piinlik, kui ta oma veast aru sai. Minul aga kästi võid ja kartulit süüa. Ise ma ei mäletanudki seda lugu.

Seevastu meenusid mulle meie ühised raamatukogus käigud, see imeline vanade köidete lõhn, mis riulite vahel levis. Me võisime ise seal sobrada ja valida. Mina võtsin korraka lugeda ikka kolm raamatut, aga Virvele anti ainult üks, sest ta oli aeglane lugeja ja ei tagastanud raamatuid õigel ajal.

Mul olid kõik "Nahksuka jutud" ammu läbi loetud, kui sattus pihku Sigrid Undseti kolmeosaline "Kristiina Lauritsatütar". Raamatukoguhoidja küll kahtles algul, kas mul pole mitte liiga vara seda lugeda, kuid ma siiski sain selle. Mäletan, et nutsin lahinal seda lugedes ja peategelasele kaasa elades. Virve ütles, et tema ei usu, et ma selle raamatu läbi loen, küllap poosetan niisama.

Nii me koos sirgusime. Virve sai 16-aastaseks, aga minul jäi veel täisealisusest natuke puudu. Virve tohtis vaadata kinos filme, mis olid alla 16 aasta keelatud. Lunisin, et ta mind ka kaasa võtaks, sest Virve sugulane oli kinomehaanik, kes oleks võinud mind saali sisse sokutada. Virve leebus ja käskis mul kinopoisile kotiga valgeid klaarõunu kaasa võtta, mida ma rõõmuga teingi.

Üks lõbus seik juhtus meil Virvega lõpuklassi suvel. Läksime kahekesi jõe äärde ujuma. Siis oli see ikka normaalne jõgi, mitte selline poriauk nagu praegu. Viskasime kleidid ja püksid põõsa peale. Minul oli veel tuliuis rinnahoidja. Pugesime ujumistrikoodesse ja tundsin end kui kalad vees. Kui olime otsustanud kaldale ronida, avastasime, et meie riided on jalga lasknud. Olime täielikus hämmingus. Ainult kingad ilutsesid uhkes üksinduses põõsa kõrval. Virve leinas oma moekat bembergkleiti ja minul oli tuline kahju oma uhiuuest rinnahoidjast. Virve arvas end suurema kaotuse osaline olevat, sest polnud tal ju lihtlabane sitskleit nagu minul. Kahjurõõmu tundis ta selle üle, et minu rinnahoidja oli läinud. Kadeduseuss näris teda vist sellepärast, et temal polnud põhjust seda kanda. Enda lohutuseks lausus ta, et ei kavatse veel hakata oma neitsilikku ihu selliste ohjadega kammitsema. Lidusimegi siis trikooide väel kodu poole.

Arvasime kohe, et see on mõne koolivenna temp. Paari päeva pärast tuli linnast minu nimele pakk, saatjaks keegi Bruno Benno Bernhard. Nimi meenutas kangesti Lutsu "Kevadet". Et mu ema oli postiljon, siis tõi ta selle mulle koju kätte. Pakis leidusid minu ja Virve riided. Mina olin muidugi õnnelik, aga Virve püha viha täis, lubas lasta tappa anda, kui varga nime teada saab.

Tegu püsis saladuses terve aasta. Siis selgus, et paharet polnud keegi muu kui klassivend Rein. Virve teada purjetab ta praegu Venemaa avarustes, sest ta abiellus sõjaväes tuttavaks saanud venelannaga, kes olevat olnud mingi maffiabossi tütar.

Kaunis mälestus on jäänud sellest, kui lõpuklassis olles käisime mai algul terve klassiga (15 õpilast) kooli direktori sünnipäeval. See idee tekkis Ölilmel, kelle ema teeks tordi, millega siis sünnipäeva eelõhtul minna direktori akna taha laulma. Direktor elas koolimajas ja oli viiekümnele lähenev õrnahingeline üksik naisterahvas.

(Järgneb)  
Ilme Pelt

## Õnnitleme sünnipäevalapsi!

### Veebruaris

25. Anatoli Jušin Uusnast 70

### Märtsis

1. Maimu Hüva	Viiratsist	87
2. Sofia Saks	Viiratsist	78
2. Kalju Vellearu	Tänassilmast	75
3. Galina Safronova	Viiratsist	65
3. Kalju Kinsigo	Vana-Võidust	83
5. Helju Volt	Kibekülalt	72
6. Vello Märitz	Kibekülalt	72
7. Antonina Oja	Tustist	79
8. Aleksander Priivits	Viiratsist	72
8. Aurelie Berenson	Verilaskelt	80
8. Laine Jaanre	Tänassilmast	74
8. Lili Kukk	Rebastest	83
9. Ekaterina Telkinen	Viiratsist	91
9. Elli Järve	Vana-Võidust	73
9. Kalju Voitka	Mäeltküla külast	74
10. Ilda Käger	Viiratsist	72
10. Leida Pihlak	Uusnast	83
11. Eliise Karlson	Viiratsist	78
12. Leida Osi	Viiratsist	87
12. Magda Kalev	Vana-Võidust	82
15. Virve Puskar	Valmast	70
15. Eduard Orav	Tõnukülalt	84
16. Hans Kõögard	Vana-Võidust	77
17. Valter Brjantsev	Viiratsist	82
17. Mari Lilienthal	Viiratsist	65
18. Vaime Võsa	Vana-Võidust	81
19. Helmi Poobus	Vana-Võidust	75
20. Lennart Kokla	Mähmast	72
21. Laine Kallo	Vana-Võidust	77
22. Jelena Perhonen	Viiratsist	84
22. Friedrich Kurjamaa	Uusnast	79
23. Anna Raud	Viiratsist	74
24. Hille-Maie Maiste	Viiratsist	71
24. Enno Lepp	Verilaskelt	65
26. Helda Rebane	Viiratsist	75
27. Voldemar Sadam	Mähmast	79
28. Linda Are	Viiratsist	82
29. Leonilla Sutt	Viiratsist	80
29. Hille-Maie Vares	Vana-Võidust	71
29. Johannes Elgandi	Surva külast	73
30. Aleksandra Merkulova	Vardjalt	90

### Sündisid

Kati Mikkori ja Toomas Sirgi perre Mähma külas sündis 20. jaanuaril poeg Risto Sirg.

Urve Liivoja perre Vasara külas sündis 28. jaanuaril poeg Marek Liivoja.

Meelika Pihli ja Viljar Valtšuki perre Tänassilma külas sündis 3. veebruaril poeg Steven Valtšuk.

### MÄLESTAME

Ants Teras  
15. 09. 1930 – 26. 01. 2006  
Viiratsi

Peeter Pille  
22. 06. 1928 – 10. 02. 2006  
Verilaske küla

Viktor Hallas  
2. 06. 1952 – 13. 02. 2006  
Uusna

Ella Telve  
2. 02. 1921 – 15. 02. 2006  
Saareküla

Rein Müür  
28. 05. 1937 – 19. 02. 2006  
Viiratsi



VEIKO JÜRISE fotod

## 24. Võrtsjärve talimängud

24. Võrtsjärve talimängud peeti Rannu vallas. Kavas oli 14 võistlusala.

Viiratsi valla sportlastel õnnestus võita naiste võrkpall (Merle Kessa, Varje Reede, Karin Kalm, Kersti Koval, Lii Sadam ja Kristin Rebane) ning lauatenis (Kert Perkmann, Ants Hendrikson ja Kätlin Lohu).

Teise kohaga lõpetasid uisutajad Asta Jamnes ja Aino Jøerand ning õpilaste mälumänguvõistkond koosseisus Kerli Tirka, Henri Pedanik, Jaan-Juhan Oidermaa ja Ariko Org.

Kolmanda koha võitsid meesvõrkpallurid (Egon Edo, Marko Laan, Taavi Sadam, Bruno Takkel, Krister Hark, Martin Kalda ja Rivo Arula).

Ka autode jäärajasõidus õnnestus võita pronksmedalid (Rommi Pukk, Moonika Pärst ja Gert Kannimäe).

Kokkuvõttes kuulus meie vallale kolmas koht ka suusatamises. Neljanda kohaga lõpetasid meie reesõitjad, laste tillu- suusatajad ja teatesuusatajad. Viies koht jäi kabetajatele ja mälumänguritele.

Uuesti kohtuvad Võrtsjärve seitse valda suvemängudel juulikuu alguses Kolga-Jaani vallas.

**Matti Kallaspoolik**

**4. märtsil esineb Tānassilma rahvamajas "Salong-Teater" huumorikavaga "Päevapiltnik".**

Lavastaja Dajan Ahmet, kunstnik Andres Varustin ja helilooja Dede Noodla. Osades Dajan Ahmet, Triin Jugapuu ja Aivo Sadam. Esietendus toimus möödunud aasta 10. veebruaril. Pileti hind on 60 krooni.



## Maareformiseadus muutus

Asjaõiguse rakendamise seaduse 13. paragrahvi 6. lõike kohaselt võis ehitist või selle osa vallasasjana võõrandada kuni 2006. aasta 1. märtsini. Kui ehitisealune maa ei ole nimetatud kuupäevaks kinnistusraamatusse kantud, ei saa ehitise omanikud (korterioomanikud) sellega tehinguid teha.

Maareformi seaduse muudatuste rakendussätetega 27. novembrist 2005 on kehtestatud maa erastamise lõpptähtajad.

Avaldusi maa erastamiseks ehitise juurde, mis omandatakse vallasasjana ja mille võõrandaja pole maa erastamise avaldust teinud, võeti vastu kuni 2006. aasta 1. märtsini; avaldusi ehitise tee-

nindamiseks vajaliku maa erastamiseks kuni 2006. aasta 1. juunini.

Ehitisele, mille juurde maa erastamiseks ei ole avaldust esitatud 2006. aasta 2. juuniks, seatakse hoonestusõigus. Seega hoonestusõigus, kes seni pole lõpetanud oma hoonete juurde maa erastamist, peaksid sellega kiirustama.

Kui eraomandis oleva kinnisasjaga piirnevale jätkuvalt riigimaale pole võimalik moodustada iseseisvalt kasutatavat kinnisasja, on kinnisasja omanikul õigus taotleda selle maa liitmist oma kinnisasjaga. Avaldusi sellise maa erastamiseks saab esitada 2006. aasta 1. juunini.

**Krista Pääsik,**  
maakorraldaja

**7. märtsil kell 17 tutvustatakse vallamajas korteriühistu töökorraldust.**

**Müüa kreissaag.** Info tel. 516 5422.

"Kuukirja" annab välja Viiratsi Vallavalitsus, ilmub 20. kuupäeva paiku. Toimetaja Maret Lina (tel. 439 4473). Kirjad saata Viiratsi postkontorisse 70101; e-post: viiratsi@viiratsi.ee. Kodulehekülj: <http://www.viiratsi.ee>. Trükiarv 1400.